ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34586419 KRYTECH 586 9/95 -48- 164,112.352310.140004 192 854.7518063.00%

72475784808764
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 164,112.35
I.V.A.INSCRIP.  % 34,463.59

TOTAL 203,183.37

20414947 CAE

PESOS  DOSCIENTOS TRES MIL CIENTO OCHENTA Y TRES CON 37/100

$

$

$

$

21

$

4,607.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 34.86 924 0.14 223.60

901 0.75 1230.84 902 0.90 1477.01

915 1.00 1641.12

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN CON 34/100 DOLARES tipo de cambio: